
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 269 Jueves 6 de noviembre de 2014 Sec. V-A.  Pág. 53105

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
39

16
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

39162 Anuncio de formalización de contratos del Consorcio Valencia 2007.
Objeto:  Mantenimiento  integral  del  recinto  de  la  Marina  Real  Juan
Carlos  I.  Expediente:  3493-IN-34.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Consorcio Valencia 2007.
b) Dependencia que tramita el expediente: Consorcio Valencia 2007.
c) Número de expediente: 3493-IN-34.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Mantenimiento integral del recinto de la Marina Real Juan Carlos

I.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 50000000 (Servicios de reparación y

mantenimiento).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 698.000,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 349.000,00 euros. Importe total:
422.290,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 22 de Septiembre de 2014.
b) Fecha de formalización del contrato: 11 de Octubre de 2014.
c)  Contrat ista:  ELECTROTECNICA  MONRABAL,  S.L.U.-ROCHINA

MANTENIMIENTO,  S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 285.831,00 euros. Importe

total: 345.855,51 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económicamente más ventajosa.

Valencia, 13 de octubre de 2014.- Director General del Consorcio Valencia
2007.

ID: A140055089-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-11-05T21:58:57+0100




